\

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Админис трАIц,Iя нижнЕгорского с Елъского посЕлЕниjя

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСIТУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(02)) 10 2020 г. Ns 442 пгт. Нижнегорский

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане

территории и предварительном согласовании

предоставления земелЬного участка

Руководствуясь статьей | 4 кОб общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации>  J\b 1ЗlФЗ от 06.10.2003r, Законом

Республики Крым < Об основах местного самоуправления в Республике Крым) JrlЪ 54ЗРК

от 2| .08.2014 l, статьей 83 Конституции Республики Крым, статьями 15, 18 Закона РК J\Ъ

66 от 15.01.2015r (О предоставлении земельных участков государственноЙ и

муниципальной собственности, и некоторых вопросах земельных отношениЙ> ,

постановлением Совета министров РК от 16 февраля 20| 5 года J\Ъ 44 кОб утверждении
Порядка подготовки схемы расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом rrлане территории и проекта межевания территории)), Приказа Министерства

экономического РФ J\b 540 от 01.09.2014г. с изменениями и дополнениями кОб

утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков)),
Уставом муниципальн ого образования Нижнегорское сельское по селение Нижнегорского

района Республики Крым, Администрация Нижнегорского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛА:

1. Утверлиru с* еЙу расположения земельного участка на кадастровом плане территории,

площадью 1З83 кв. м по адресу: Российская Федерация, Республика Крым,

Нижнегорский муниципальный район, Нижнегорское сельское поселение, пш.

Нижнегорский, ул. Школьная, 18, для обслуживания многоквартирного жилого дома.
2. Предварительно согласовать предоставление земельного участка в общую совместную

собственность гражданам собственникам многоквартирного дома.
Категория земельного участка  земли населенных пунктов.
Вид разрешенного использования 2.I .I . Малоэтажная многоквартирн€ш жилЕu{

застройка.
ТерриториаJIьнiuI  зона  Ж2  Зона застройки малоэтажными жилыми домами.
Кадастровый квартал: 90:08:0 10 10 1,

3. Направить настоящее постановление в течение 5 рабочих дней со дня его принятия в

Госуларственный комитет по государственной регистрации и кадастру Республики Крым

для отображения на кадастровых картах, предназначенных для использования

неограниченным кругом лиц.
4. Госуларственному комитету по государственной регистрации и кадастру Республики

Крым в установленном порядке обеспечить проведение мероприятиiт, предусмотренных

пунктом 3 настояrцего постановления.

5. Принять к сведению, что заведующиЙ сектором по вопросам мунициПаЛЬ

имущестВа, хозяйственного учета и землеустройства Сальцын Александр Вячеславович

имеет право на обращение без доверенности с заJIвлением об осуществлении

государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в п. 1 настояЩегО

постановления.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего

сектором по вопросам муниципального имущества, хозяЙственноГО УЧеТа И

землеустройства Сальцына А.В.

заместитель
Главы администрации поселения

Проею подготовил: Завелующий секгором по

муниципального имуществ4 хоqяйственного

А.С. Иванов

А.в.

.€,i"i;ý: ;T.1,: l!:b.
YQsЧоo" ..:  ".t : ;чф\ ,\
Lýxy r:  ,: .,...; . ,1| , .ъla> |

.e"j.''*  :ý! l/ ц":
:  r; '*

ёk Z/ .,z/ ,
'?,

2о zzlZ г.

схЕп,lА

11 Испрашиваемыйземельный} л{ асток

EI  Границы кадастровых зон